
obec Bašť
Zastupitelstvo obce Bašt'

7ápis
z l5" zasedání Zastupitelstva obce Bašt',

konaného dne 16.5.20l1. od 19:00 hodin"

Z*kájerrí zxse*áxí yxstlx pitclstr'x

Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále téŽ jako,,zastupitelstvo..) bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce ing. Ivou Cucovou (dále jako ,,předsedající..)"

Fředsedající zasedání konstatova\a, Že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s $ 92 odst. 1

zákona č" l28l2a00 Sb., o obcích (obecní zŤízení), v platném znéni. Informace podle $ 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souiadu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 6.5'2011 do 16. 5.2a11" Současně byla zveřejněna
na ",elektronické úřední desce...

Fředsedající zasedání dá|e zprezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatova|a, že přítomno je devět členů zastupitelstva (z celkového počtu všec}r
devíti členů zastupitelstva), takŽe zastupitelstvo je usnášeníschopné ($ 92 odst. 3 zákona o
obcích).

{"l r{ťní *včř{lvxť*}ix x ;r'xpir*qlv*.**|'

Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Jiřího Staňka, DiS.
Zapisovatelem byla předsedaj ící.

$chváic$í í}r$gíx'&x:

Fředsedající seznámila přítomné s návrhem programu,tkterý byl v souladu s pozvánkou
předanou členůrn zastupitelstva a v souladu s inťorm#í zveřejněnou na úřední desce a
záraveň navrhla doplnění pťogramu o projednání Žádosti společnosti Šrorrcy CZ o změnu
ťrčelu uživání objektu pizzerie" Nikdo další Žádnou změnu nebo doplnění programu nenavrhl.

Nóvrh usnesenít
Zastupitelstvo obce Bašt, schvaluje následující progrom zaseddní:

1" Určení ověřovatelů zápisu ($ 95 odst. I zákonao obcích) a zapisovatele
2. Schvá|ení programu
3" Projednání žádosti společnosti ŠKOLKY CZ o změnu úče|u uŽívání objektu puzerie
4" Schválení rozpočtu na rok 2011 MŠ
5. Schválení rozpočtového opatřeni č. |120|1
6" Frojednání návrhu plánovací sm|ouvy mezi obcí Bašt'a firmou K+K products s. r. o.

Praha 1.0

7. Schválení nových obecně zánazných vyhlášek obce
E" Různé
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 ZdrŽe|i se 0
Usnesení č. 1l0l5 bylo schvír|eno.

!}rtljr:dx*ní ž;lcl*sťi *ill11.Lq]i.u!lslí \$$1j{-Ygl'-g-agg'á{''q-ešť3s- q4k:&{.3'-#hkb2p"-pŽzawg

Předsedající konstatovalra, že zastupitelé byli předem informováni o nabídce společnosti



Šrcor-rcy CZ obci, která zahrnovala kapacitu l 5 míst v předškoln ím zaÍízení s garantovaným
Školným 600 Kč měsíčně na dva roky za podmínky převodu ročního finančního obnosu ve
výši 15 x pruměrná výše neinvestičních nákladů nažákadosaŽená v MŠ obce V roce 20x0 na
účet společnosti" dále vybudování krytého.přístřešku pro kontejnery na tříděný odpad
v lokalitě Nová Bašt' a organizování (nebo spoluorganizování) oslav Dne dětí v obci.
Předsedající přivítala zástupce společnosti Šrolry CZ pana M" Horníčka a společnosti
KinderGarten pana Z. Fia|u, kteří upřesnili nabídku společnosti obci a zodpověděli na dotazy
zastupitelů.

Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere vědomí nabíclku společnostÍ ŠKOLKY CZ obci"
Výs|edek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrže|i se 0
Llsnesení č. 2l015 trylo schváleno.

5t|Ir;i|e n r rtrpttlJ!fr,ir-:rfgli2{!l'!*,\ E5

Předsedající konstatovala, že přítomní měli k dispozici upravený návrh rozpočtu mateřské
školy pro rok 201 1. Autorka návrhu, paní Jitka Mazfutková' zodpověděla zastupitelům dotazy
týkající se jednotlivých rozpočtových kapitol. Rozpočet tvoří nedílnou součást tohoto zápisu.

Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet mateřské školy Bašt, na rok 20II.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 3/015 tlylo schvrileno.

Předsedající konstatova|a, že vŠichni přítomní měli k dispozici návrh rozpočtového opatření č.
Il2a11. Příjmy se zvýšily díky dotaci na sčítání obyvatel 201l ve výši 6 922Kč, a úhradě
Ministerstva spravedlnosti ČR ve výši 2 190 002 Kč jako komp enzace za ušlý zisk na zák\adě
rozhodnutí soudu. Výdaje se navýšily v poloŽce neinvestičních transferů obcím o 97 000 Kč
v závislosti na zvýšeni částky neinvestičních qýdajů nažákav Zák|adni škole Líbeznice, o
výdaje v souvislosti se sčítání obyvatel o 6 922 Kč (konsolidace s přijatou dotací) a navýŠila
se částka předpokládaných výdajů na budovy, stavby u Wy o 2 093 002 Kč (konsolidace
s přijatou úhradou MS).

trÝdvrh usnesení:
Zastupitelstvo abce schvaluje rozpočtové opatření č" l/20I l.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 4/015 |rv|o schvá|entl.

Í,re{j.8.ó"!3á.áL'-*-j*$*f*l$.qge{e 9&*aK*.-{g-L{ď,|Úš:p:*33'vsť-*-fxsxee-%*a*x*kLwŠ-z^y--3*^X**Ít"

Í}rxkx -{j.}

Fředsedající konstatova|a, že přítomní měli k dispozici návrh plánovací smlouvy mezi obcí
BaŠť a firmou K + K products s r. o' upravující vzájemné vzÍahy při výstavbě lokality ,,Za
zahradnictvím...

Ntiyth_us-uesení:
Zastwpitelstvo obce bere na vědomí návrh pldnovucí smlouvy mezi obcí Bašť a Jirmou K+K
products s r. o" a uklddd starostce obce ing. Ivě Cucové její projedntiní s druhou smluvní
stranoa.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrže|i se 0
Usnesení č. 5lŮl5 bv|o schvtilcno'



:::3sgť*.pkskss
Předsedající konstatova|a, že přítomní měli k dispozici návrh obecně závazné vyhlášky obce
BaŠt'č. 112011o veřejném pořádku, opatření k jeho zabezpeěení a čistotě v obci Bašt'' kterou
zptacova| Jiří Staněk, DiS. Zrozpravy vyplynuly následující závěry:

. Čl. 1' odst. 6 rozšířit o kouření
o V čl" 2 kornkretizovat místa pro r,ylep tiskovin a propagačních materiálů
. Čl. 4, odst. 1 rozŠířit o zákaz výlepu tiskovin a propagačních materiálů mirno místa

k tomu vyhrazená
o V čl. 4, odst" 4 uvést, Že zvíŤata nemohou znečišt'ovat veřejná prostranství
o Zákaz konzumace alkoholu a kouření rozŠířit na dětská hřiště
o Konkretizovat místa se zákazem kouření

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstva obce bere na vědomí ndvrh obecně zóvgzně vyhlóšky obce Bašt'č. ]/20II o
veřejném pořádku, apctření k jeho zabezpečení a čistotě obci Bašt, a ukltúCld Jiřímu
Staňkovi 7apracování závěrů rozpravy do nóvrhu vyhltÍšky"
Výsledek h|asování: Pro 9 Proti 0 Zdrže|i se 0
Usnesení č. 6l{}l5 lry|o schvá|eno.

Jmenováni komíse nro hodnocení nabícjek na nroiekt
Předsedající navrhla, aby do komise pro otevírání obálek, pro kontrolu kvalifikačních
předpokladů a pro hodnocení předloŽených nabídek byli jrnenováni: Bc. Vítězslav Kaliba
(náhradník Ing. Iva Cucová), Václav Žtt.lta snahradník Zdeněk Komárek) a Ing. Jiří Srbek
(náhradník V. Mišner)" První jednání komise proběhne 30. 5. 2011 v 17.30 hod', otevírání
obálek proběhne 30. 5. 20i l v 17.45, kontrola splnění kvalifikačních předpokladů proběhne
v i8"00 hod.

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje jmenovdní komise pro hodnocení nabídek na prajektovoa
dokumentaci COV ve složení Bc. Vítěulav Kaliba (núhradnÍk Ing. Iva CucovtÍ), Vticlav
Žmn futihradník Zcleněk Komtirek) a ing. Jiří Srbek (n@radník V. Mišner).
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
UsnesenÍ č. 7l015 trylo sr:hválentl.

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí Bašt'a ČEZ
Distribuce. a.s.
Předsedající konstatovala, Že přítomní mě|i k dispozici návrh smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy o ziizeni věcného břemene mezi obcí BaŠt'a CEZ Distribuce, a.s. k pozemku ve
vlastnictví obce parc. č" 544190 v k. ú" Bašt' na umístění kabelu NN pro stavbu Bašť - kNN p.
č" 544l3l4-3l5 v k. ú" Bašt'.

Návrh wsnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcněho
břemene mezi obcí Bašt'a Črz nistrituce' il,s, číslo IV-I2-601I957/VBL a pověřuje
stayostku obce ing. Ivu Cucovou jejím podpisem"
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
UsnesenÍ č. 8l0t5 bylo schváleno.

Smlouva mezi obcí Bašť a Ludvikem Berouskem na nájem pozemku
Předsedající konstatovala, že přítomní mě|i k dispozici upravený a s druhou smluvní stranou
projednaný návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 578 v k" ú" Bašt'mezi obcí Bašť a
panem Ludvíkem Berouskem.

|štxz"rzí;



Návrh wsnesení:
Zastupitelstva obce schvaluje smlouvu a ndjmu části pozemku parc. č. 578 v k. ú" Bašt'
mez,i abcí Bašt, a panem Ludvíkem Berouskem a pověřuje starostku obce ing. Ivu Cucovou
jejím poclpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrže|i se 0
Usnesení č. 9l{,!5 bvltl schváleno.

Smlouva o budoucím dodatku ke smlouvě o nájmu pozemku mezi obcí Bašt'a L' Berouskem
Předsedající konstatovala, Že přítomní měli k dispozici upravený a s druhou smluvní stranou
projednaný návrh smlouvy o budoucím dodatku ke smlouvě o nájmu části pozemku parc. č.
578 v k" ú. Bašt'mezi obcí Bašt'a panem Ludvíkem Berouskem, týkající se změny doby
nájnnu z doby urěité na dobu neurčitou za předpokladu ukončení nájemní smlouvy na
pozemek parc. č. 7212 v k. ú. Bašť a pozemky 8l6 a 817 v k. ú. Líbeznice'

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucím dodatku ke smlouvě o nójmu části
pozemku parc. š. 578 v k. ú, Bašt, mezi obcí Bašt, g panem Ludvíkem Berouskem a
pavěřuje starasÍku obce ing. Ivu Cucovou jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 10/015 lrvlo schváleno.

Plánovací smlouvy na 1. a 2. etapu výstavby lokality Nad Dvorem
Předsedající konstatovala, že přítomní měli k dispozici upravený a se smluvní stranou ARGO
s" r. o' projednaný návrh smluv o spolupráci na l., resp. 2. etapu výstavby lokality Nad
Dvorem. Třetí smluvní strana, společnost IM Invest, se k návrhu smlouvy na 2. etapu
v termínu nevy'j ádřila.

Nóvrh usnesení:
Zastupitelslvo obce schvaluje plánovlcí smlouvu mezi
o. Zdiby na I. etupu ztistavby v lokalitě Nad Dvorem
C ucovo u jej ím podp ise m.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrže|i se 0
Usnesení č. l I/Bl5 by|o schvir|enrr.

obcí Bašt' a společností ARGO s" r.
a pověřuje starostku obce ing. Ivu

&

Ndvrh usnesení:
ZastupiÍeístvo obce bere na vědomí ndvrh pldnovací smlouvy mezi obcí Bašt', společností
ARGO s. r. o. a společností IM INVEST s. r. o, na II. etopu zdstavby v lokalitě Nad Dvorem
a uk|ticlti starosÍce obce ing. Ivě Cucové její projedndní se společností IM INVEST s. r. o.

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrže|i se 0
Usnesení č. t2l0l5 tly|o schvá|eno.

Termíny zasedání zastupitelstva obce během prázdnin: Il.7.,8. 8" a 5.9.2011.

ť/,u-q/Zapisovatel: Ing. Iva Cucová

Ověřovatelé: Jitka Mazánková

Jiří Staněk, DiS.

Ing. Iva CucováStarosta:

-a /.. 1
, .La-%:o 2í-Ž7,

.: /" ".. "


